

Haahr Invest ApS
Åboulevarden 43, 2. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 48 06 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Kristian Haahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haahr Invest ApS
Åboulevarden 43, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 48 06 25

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Haahr

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.895 kr. mod -11.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.913 kr. mod -18.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening, omstrukturering og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.895	-11.761
Andre finansielle indtægter	121.021	71.025
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-157.375	-75.831
Resultat før skat	-78.249	-16.567
Skat af årets resultat	-4.664	-2.110
Årets resultat	-82.913	-18.677
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.913	-18.677
Disponeret i alt	-82.913	-18.677

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.224
Tilgodehavender i alt	11.000	41.224
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.440	92.899
Værdipapirer i alt	24.440	92.899
Likvide beholdninger	3.604	1.211
Omsætningsaktiver i alt	39.044	135.334
Aktiver i alt	39.044	175.334

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-77.688	5.225
Egenkapital i alt	-37.688	45.225
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.664	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.664	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.929
Selskabsskat	0	50.070
Anden gæld	67.068	56.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.068	130.109
Gældsforpligtelser i alt	76.732	130.109
Passiver i alt	39.044	175.334

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	23.902	63.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.677</u>	<u>-18.677</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	5.225	45.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.913</u>	<u>-82.913</u>
	<u>40.000</u>	<u>-77.688</u>	<u>-37.688</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening, omstrukturering og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	24.440
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-8.356
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.922
Andre finansielle omkostninger	157.375	73.909
	<u>157.375</u>	<u>75.831</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivning	-40.000	0
Nedskrivninger ultimo	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Haahr Invest ApS
HostIT ApS,	100 %	-56.650	-45.371	0
		-56.650	-45.371	0

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
